
OP-IV.272.97.2020.SZM 

Protokół z otwarcia ofert 

W dniu 29 października 2020 r. o godz. 12.30 w pok. nr 160 w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Lubelskiego w Lublinie przy ul. Artura Grottgera 4 dokonano otwarcia ofert  
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów 
biurowych oraz papieru do drukarek i kserokopiarek dla komórek organizacyjnych 
UMWL w Lublinie w 2021 r. z podziałem na dwie części. 

Otwarcia ofert dokonały następujące osoby: 

1. Maria Szczur 

2. Anna Teleon 

Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert poinformował, iż kwota, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

 dla części I. DOSTAWA ARTYKUŁÓW BIUROWYCH: 150 000,00 zł brutto;  

 dla części II. DOSTAWA PAPIERU DO DRUKAREK I KSEROKOPIAREK: 200 000,00 zł 

brutto. 

Do dnia 29 października 2020 r. do godz. 12.00 do siedziby Zamawiającego wpłynęło  

5 ofert. Oferty zostały ponumerowane zgodnie z kolejnością ich składania do siedziby 

Zamawiającego. 

Oferta nr 1 

Nazwa Wykonawcy: 

Dalimex sp. z o.o. 

ul. Obywatelska 4 

20-092 Lublin 

Część I:  

 Cena oferty brutto – 143 000,10 zł 

 Czas dostawy: w terminie 5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia 
cząstkowego  

 Termin płatności faktury – 21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury 

Część II:  

 Cena oferty brutto –  189 000,01 zł 

 Czas dostawy: w terminie 5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia 
cząstkowego  

 Termin płatności faktury – 21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury 

Oferta nr 2 

Nazwa Wykonawcy: 

COP-LAND Jacek Pomorski 
ul. Turystyczna 40 
20-207 Lublin 

Część I:  

 Cena oferty brutto – 153 560,20 zł 



 OP-IV.272.97.2020.SZM 
Protokół z otwarcia ofert 

Strona 2 z 3 

 Czas dostawy: w terminie 5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia 
cząstkowego  

 Termin płatności faktury – 21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury 

Część II:  

 Cena oferty brutto –  205 650,00 zł 

 Czas dostawy: w terminie 5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia 
cząstkowego 

 Termin płatności faktury – 21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury. 

Oferta nr 3 

Nazwa Wykonawcy: 

Biuro PLUS Lucyna i Adam Koptyra sp. j. 
ul. Handlowa 4B 
37-450 Stalowa Wola 

Część I:  

 Cena oferty brutto – 162 269,35 zł 

 Czas dostawy: w terminie 5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia 
cząstkowego  

 Termin płatności faktury – 21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury 

Część II:  

Wykonawca nie złożył oferty w części II postępowania. 

Oferta nr 4 

Nazwa Wykonawcy: 

Multi Biuro Jakub Wroński 
ul. Techniczna 4 
20-151 Lublin 

Część I:  

 Cena oferty brutto – 147 000,00 zł 

 Czas dostawy: w terminie 10 dni roboczych od daty złożenia zamówienia 
cząstkowego  

 Termin płatności faktury – 21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury 

Część II:  

 Cena oferty brutto –  196 850,00 zł 

 Czas dostawy: w terminie 10 dni roboczych od daty złożenia zamówienia 
cząstkowego  

 Termin płatności faktury – 21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury 

Oferta nr 5 

Nazwa Wykonawcy: 

FAMEX Jastrzębscy sp.j. 
ul. Żeromskiego 104 
26-600 Radom 



 OP-IV.272.97.2020.SZM 
Protokół z otwarcia ofert 

Strona 3 z 3 

Część I:  

 Cena oferty brutto – 206 965,35 zł 

 Czas dostawy: w terminie 5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia 
cząstkowego  

 Termin płatności faktury – 21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury 

Część II:  

Wykonawca nie złożył oferty w części II postępowania. 

Na otwarciu nie byli obecni Wykonawcy. 

Na tym protokół zakończono.  

Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843. – dalej ustawa) Wykonawca  
w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej, 
zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub 
braku przynależności do grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy.  
Ww. oświadczenie należy przesłać w formie oryginału na adres:  

Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego w Lublinie 
ul. Artura Grottgera 4, 20-029 Lublin 

(KANCELARIA OGÓLNA Parter). 

Wzór oświadczenia jest załączony do niniejszej informacji. 
 

/-/ Maria Szczur 
/-/ Anna Teleon 
 


